C~i~t.llt"'\ ~llrNICIP_lL J)J~ _\.lt~t\.ll~t\.QUlllt"'l
Gabinet e da Pres idência

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 026/18
De 25 de janeiro de 2018

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e o Centro de Promoção Educacional e Social na
Comunidade- CEPROESC.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar as servidoras Silvia Lucia Marques Nunes Delgatti,
gerente, RG 7.460.117, e Rosiane Nunes Diniz, agente administrativo, RG
40.692.871-X, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de Promoção Educacional e
Social na Comunidade- CEPROESC, para viabilizar as condições necessárias para
efetivação do Programa Municipal de Contratação de Aprendiz na Administração
Direta e Indireta, instituído pela Lei no 6.872/08, para cumprimento da cota de
aprendizagem da Câmara Municipal.

Art. 2° Todas as atribuições da fiscal e da suplente de fiscal
designadas serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Fica revogado o Ato da Presidência n° 03, de 3 de janeiro de
2018.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês
de janeiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito) .

JÉFERSO_N-Y SRUDA FARMACÊUTICO
~ ~sidente
~---~

Publicado na Câmara Municipal de Araraquar~ na mi:/data. r

E O~ÁVALCANTI
Secretário-Geral

•
c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I
c
I

Fl
A
IL
()
E
A
R
A
R
A
a
u
A
R
A

PUBLICADO NO JORNAL "A CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: stíbado, 27 de janeiro de 2018 .

A CÁMAAA MUNICIPAL OE ARAAAQUARA

- ATO DA P11ES1DtJ1aA ..... ~~
DE 25 DE JAIIEIJIO DE 2111 1

IW..igna fiscal o ~up~tnte de ~eal do corwato celebrado entre ~ ~- ,
mata Munlcl~ de Aruaq~~ e o CenlJ'o de Promoç4o Edll~onal
o SocJaJ na ComunJ~do - CEPROESC. ;
O Prosldonto ~ C4mm Municipal de Ar.lraqu:1111. E:tado de ~ '
P~ulo. om obodléncla ao artigo 67 ® Lol Fedorlll n• 8.666. do 21 do i
junho do 1993. usando de w:r.: atrlbulçóes regimentais. I

IIESOI.VE: I
Art 1° DnlgnM :r.: :mld~ Silvia Lucia Marques Nunes Oeigatll, 1
gerente. RG 7.460.117, t Ro:Jano Nunes Olnlz. agente administra- .
tive, RG 40.692.871-X. mpectrnmonto. como fiscal e suplente do I
~do CO~to telob~ OnlJ'e a C~~ Munlclp:li do MfaqU:1111 ,
e o Centro do Promoçjo Educxlonal o Socl:ll na Comunidade - CE- 1
PROESC. p:1111 vlablllm u condlç~ necr~ Plll1l eft!Mçto ·
do Programa Munlclp:ll do Conlratlç! o de Aprendiz na Admlnlstra
çáo Olrttl e Indireta. lnstJMdo pela Lei n- 6.872/08. p:1111 cumpri- I
mente ~ cota do aprendizagem ~ C4mm MunlcJpal. 1

Art 20 Todu o: alribulçóe: ~ fl:e.\1 o ® ou~ do llsca! de
signada:; ~ oxacutt~ :;em projufzo ~ domai:: atribulçóe: i
Inerente: aos = cargo:. '
Art 3° ES1e ato 11'1171 em vigor na data de sua publ~.
Art 4° Aca ~do o Ato ® Prr.ld6nca nO 03. de 3 do janeiro '

I
de 2018.

C4mm Municipal de ~r.t. aos 25 (vinte e cinco) dia:: do
rnfs do janeiro do ano do 2018 (dois mil e dezoito).

JEFERSON YASHUDA FARMACMCO
Presidente

Publicado na Cirnaro Municipal de Aroroquara, na mesma dlllll.
MARCELO ROBERTO DISPEIRATil CAVAlCANTI

Secrolário-Ger.al